
 

 

UCHWAŁA NR L/180/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie zmiany ustanowienia stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/75/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 

ustanowienia stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 poz. 916) 

zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 1 Ustanawia się stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych, gimnazjów 

i szkół ponadgimnazjalnych .” 

2. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XVII/75/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium dla szczególnie uzdolnionych uczniów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 

poz. 916) zmienia się § 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium przyznaje się uczniom, o których mowa w ust. 1 spełniającym jeden z warunków: 

a) są mieszkańcami Gminy Nowogród, 

b) uczęszczają do szkoły na terenie Gminy Nowogród, za osiągnięcia uzyskane w roku 

szkolnym, który kończy się w roku składania wniosków.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 3903


		2017-10-20T08:07:39+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




